
Id: NALUX­QVVEN­WHVKK­GNEKS­YBXVK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/78/11
RADY GMINY SOMONINO

z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Borczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z późn.  zm.),  §  1 ust.  4 i  §  18  załącznika  Nr  2 do  Rozporządzenia 
Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia  21  maja  2001  r.  w sprawie  ramowych  statutów  publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół  (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) na wspólny wniosek  rady 
pedagogicznej,  rady  rodziców  i samorządu  uczniowskiego  Rada  Gminy  Somonino  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Szkole Podstawowej w Borczu nadaje się imię Kawalerów Orderu Uśmiechu. 

§ 2. Szkoła Podstawowa ma prawo posiadać sztandar. 

§ 3. Ustalona nazwa w pełnym brzmieniu będzie używana na stemplach i pieczęciach urzędowych 
szkoły. 

§ 4. Rada  Pedagogiczna  szkoły  w Statucie  Szkoły  Podstawowej  w Borczu  dokona  zmian 
wynikających z faktu nadania szkole imienia. 

§ 5. Wykonywanie  uchwały  powierza  się Wójtowi  Gminy  Somonino  oraz  Dyrektorowi  Szkoły 
Podstawowej w Borczu. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie 14 dni po jej ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Somonino 

Andrzej Regliński


